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HavelHammer
1. 1. 343 Poerner Gernot 1976 m 1. MK 45 Stadtwerke Team Mersebeurg

2. 23:26 1:12 4. 1:07:30 0:59 3. 42:35
2:15:45

2. 2. 329 Goerz Jens 1977 m 2. MK 45 SG Eintracht Ebendorf
13. 26:08 1:09 3. 1:06:58 1:01 1. 40:48

2:16:06

3. 3. 362 Kapischke Henning 1999 m 1. mAk1 USV Halle Triathlon
6. 24:10 1:21 2. 1:05:57 0:39 11. 44:55

2:17:03

4. 4. 341 Schräpel Frank 1971 m 1. MK 50 trimago Magdeburg
5. 24:09 1:04 7. 1:08:36 0:42 6. 42:49

2:17:22

5. 5. 310 Moeller Robert 1980 m 1. MK 40 (Halberstadt)
9. 25:15 2:18 6. 1:07:57 1:07 5. 42:45

2:19:23

6. 6. 364 Pflüger Nico 1974 m 3. MK 45 SV Eisleben-Sangerhausen
10. 25:21 1:38 1. 1:05:53 0:58 15. 46:13

2:20:06

7. 7. 318 Hennig Carsten 1969 m 2. MK 50 Tri-Flow Bad Endbach
1. 22:25 1:35 5. 1:07:52 1:36 23. 48:48

2:22:18

8. 8. 360 Berger Rodrigo 1971 m 3. MK 50 USV Halle Triathlon
12. 26:01 1:07 15. 1:12:53 0:35 7. 42:56

2:23:34

9. 9. 317 Ter Avest Paul 1982 m 2. MK 40 Berline Braves
3. 23:50 1:43 23. 1:15:00 0:52 4. 42:41

2:24:08

10. 10. 386 Rummler Tim 2002 m 2. mAk1 Stadtwerke Team Mersebeurg
11. 25:53 1:36 16. 1:13:16 0:41 10. 44:45

2:26:12

11. 1. 336 Cummerow Sandra 1980 w 1. WK 40 (Königs Wusterhausen)
1. 20:04 3:26 2. 1:14:14 0:47 1. 46:32

2:27:05

12. 11. 376 Knoblich Felix 1984 m 1. mAK4 Triathlon Team Königslutter
4. 24:01 1:25 13. 1:12:23 0:42 24. 49:02

2:27:34

13. 12. 348 Pohle Andy 1990 m 1. mAK3 Stadtwerke Team Mersebeurg
7. 24:21 1:24 28. 1:16:21 0:51 12. 45:05

2:28:04

14. 13. 368 Sandomirski Alexander 1985 m 2. mAK4 trimago Magdeburg
23. 27:50 2:06 18. 1:14:06 0:54 8. 44:07

2:29:04

15. 14. 388 Brämer Stefan 1978 m 4. MK 45 Hasselaner Triathlon Club
25. 27:58 1:29 11. 1:12:09 0:51 17. 46:57

2:29:26
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16. 15. 369 Klein Ronny 1973 m 4. MK 50 SV Pastow
29. 30:16 1:14 14. 1:12:46 0:48 9. 44:19

2:29:26

17. 16. 384 Martin Chris 1973 m 5. MK 50 SISU Schwerin
38. 31:48 1:48 8. 1:08:45 1:08 13. 46:06

2:29:37

18. 17. 382 Pinno Karsten 1985 m 3. mAK4 trimago Magdeburg
41. 32:49 2:05 12. 1:12:20 0:54 2. 41:42

2:29:52

19. 18. 340 Jaenicke Thomas 1966 m 1. MK 55 Weltraumjogger Berlin e.V.
24. 27:53 1:42 9. 1:10:42 0:50 22. 48:47

2:29:57

20. 19. 313 Schulz Andreas 1979 m 3. MK 40 USC Magdeburg Triathlon
8. 25:03 1:38 26. 1:15:49 0:40 19. 47:53

2:31:05

21. 2. 337 Bertrand Jessica 1978 w 1. WK 45 trimago Magdeburg
2. 24:12 1:22 3. 1:15:18 1:12 3. 50:03

2:32:10

22. 20. 383 Kuhne Jürgen 1971 m 6. MK 50 Stadtwerke Team Merseburg
22. 27:46 1:05 24. 1:15:16 0:46 25. 49:10

2:34:05

23. 21. 302 Ockert Uwe 1966 m 2. MK 55 (Leipzig)
19. 27:39 1:38 17. 1:13:52 0:52 33. 50:24

2:34:26

24. 22. 321 Mayr Clemens 1994 m 1. mAK2 USC Magdeburg Triathlon
17. 27:14 1:15 33. 1:16:57 0:49 21. 48:19

2:34:37

25. 23. 352 Wolf Robert 1984 m 4. mAK4 HSV 02 Wernigerode Abt. Triathlon
28. 29:49 2:02 19. 1:14:07 1:17 26. 49:22

2:36:39

26. 24. 330 Alberti Stefan 1967 m 3. MK 55 Weltraumjogger Berlin
27. 29:23 2:19 41. 1:18:42 0:49 14. 46:09

2:37:23

27. 25. 357 Kasper Thomas 1982 m 4. MK 40 USV Halle Triathlon
20. 27:40 2:17 31. 1:16:29 0:52 31. 50:14

2:37:35

28. 26. 361 Chemin Bernard 1972 m 7. MK 50 USV Halle Triathlon
30. 30:45 3:01 21. 1:14:56 1:09 20. 48:08

2:38:00

29. 27. 307 Bergmann Benjamin 1988 m 5. mAK4 SG Eintracht Ebendorf
18. 27:37 1:51 38. 1:17:40 0:50 30. 50:05

2:38:06

30. 3. 344 Heilemann Kim 2000 w 1. wAK1 Stadtwerke Team Mersebeurg
7. 27:31 1:58 1. 1:11:18 0:41 13. 57:14

2:38:44

31. 28. 370 Röhler Nico 1982 m 5. MK 40 SG Chemie Zeitz
33. 30:56 1:55 27. 1:16:15 0:46 27. 49:25

2:39:19
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32. 29. 323 Gegenwarth Marcel 1982 m 6. MK 40 trimago Magdeburg
42. 32:51 2:43 35. 1:17:07 1:04 16. 46:13

2:40:00

33. 30. 303 Stepanek David 1982 m 7. MK 40 Active Team Erdinger
34. 31:03 1:27 29. 1:16:23 1:16 29. 49:56

2:40:06

34. 31. 353 Mächtig Lars 1980 m 8. MK 40 SG Chemie Zeitz
31. 30:45 1:50 34. 1:17:04 1:22 28. 49:30

2:40:33

35. 32. 358 Johne Michael 1974 m 5. MK 45 USV Halle Triathlon
26. 28:08 3:03 25. 1:15:17 1:23 36. 53:07

2:40:59

36. 4. 378 Liepner Sybille 1972 w 1. WK 50 Bernauer Lauffreunde
4. 24:44 2:21 8. 1:21:16 1:12 4. 51:37

2:41:12

37. 33. 375 Nitz Hendrik 1976 m 6. MK 45 SV Halle Triathlon
48. 33:55 1:29 22. 1:14:56 0:47 32. 50:21

2:41:30

38. 34. 328 Franzke Jens 1965 m 4. MK 55 Hassellaner Triathlon Club
16. 27:13 3:32 32. 1:16:48 2:00 35. 52:12

2:41:47

39. 35. 389 St-Pierre Yan 1977 m 7. MK 45 Berlin Braves e.V.
14. 26:17 2:37 40. 1:18:02 0:49 38. 54:09

2:41:56

40. 36. 306 Schablinski Dirk 1974 m 8. MK 45 SG Eintracht Ebendorf
21. 27:45 1:42 36. 1:17:12 1:06 40. 55:31

2:43:17

41. 37. 351 Gerlach Marcel 1993 m 2. mAK3 HSV 02 Wernigerode Abt. Triathlon
39. 32:13 2:13 46. 1:21:04 1:06 18. 47:50

2:44:29

42. 5. 363 Fiedler Claudia 1980 w 2. WK 40 SV Eisleben-Sangerhausen
8. 27:44 2:15 4. 1:17:36 1:02 10. 57:01

2:45:39

43. 6. 356 Hechler Cornelia 1979 w 3. WK 40 HSV 02 Wernigerode Abt. Triathlon
5. 25:37 2:26 9. 1:24:19 1:09 8. 54:29

2:48:01

44. 38. 367 Mallée Marcel 1984 m 6. mAK4 SG Eintracht Ebendorf
45. 33:47 2:15 45. 1:20:11 1:01 34. 51:16

2:48:32

45. 39. 326 Schröter Bodo 1956 m 1. MK 65 Ruppiner Triathlon Verein
35. 31:16 2:23 42. 1:19:10 1:49 37. 54:06

2:48:47

46. 7. 377 Burkert Peggy 1979 w 4. WK 40 SG Eintracht Ebendorf
6. 26:15 2:00 10. 1:25:39 1:03 5. 54:03

2:49:02

47. 40. 373 Duschek Christian 1980 m 9. MK 40 Erdinger Active Team
37. 31:46 2:03 20. 1:14:56 1:26 46. 59:16

2:49:28
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48. 41. 349 Bachem Harry 1972 m 8. MK 50 Tri Team Königslutter
32. 30:48 1:47 30. 1:16:27 0:58 47. 1:00:21

2:50:22

49. 8. 359 Mörstedt Paula 1997 w 1. wAK2 USV Halle Triathlon
3. 24:13 1:32 12. 1:28:27 1:01 9. 55:14

2:50:28

50. 9. 319 Hennig Dagmar 1978 w 2. WK 45 TVE Netphen
10. 32:10 2:31 6. 1:20:09 1:33 6. 54:15

2:50:39

51. 10. 381 Albrecht Katja 1978 w 3. WK 45 USC Magdeburg Triathlon
11. 32:18 2:02 5. 1:18:03 1:40 11. 57:01

2:51:06

52. 42. 342 Rarek Steffen 1979 m 10. MK 40 Stadtwerke Team Mersebeurg
49. 34:33 1:18 10. 1:10:54 1:40 51. 1:04:05

2:52:31

53. 43. 355 Niebuhr Carsten 1967 m 5. MK 55 Hassellaner Triathlon Club
43. 32:59 3:05 37. 1:17:37 0:58 44. 59:12

2:53:54

54. 11. 354 Wichmann Marie 1995 w 2. wAK2 Trisport Schwerin e.V.
9. 28:03 2:23 13. 1:35:32 1:32 2. 48:00

2:55:31

55. 12. 365 Jung Diana 1977 w 4. WK 45 SV Eisleben-Sangerhausen
12. 37:21 2:33 7. 1:20:12 1:24 7. 54:28

2:55:59

56. 44. 372 Höschler Thomas 1970 m 9. MK 50 (Rostock)
15. 26:51 2:21 52. 1:28:11 1:25 43. 58:40

2:57:29

57. 45. 324 Härtel Rüdiger 1976 m 9. MK 45 (Magdeburg)
40. 32:23 3:34 48. 1:22:47 1:52 42. 57:17

2:57:55

58. 46. 308 Daph Marco 1978 m 10. MK 45 SG Eintracht Ebendorf
46. 33:50 1:57 47. 1:22:30 0:46 45. 59:16

2:58:22

59. 47. 350 Schröter Volkmar 1970 m 10. MK 50 Triathlonfüchse Osterburg
47. 33:52 3:23 50. 1:25:19 2:18 39. 55:09

3:00:03

60. 48. 366 Jung Robert 1975 m 11. MK 45 SV Eisleben-Sangerhausen
36. 31:25 2:23 39. 1:17:42 1:26 55. 1:08:36

3:01:34

61. 49. 334 Schaaf Torsten 1975 m 12. MK 45 Triathlonfüchse Osterburg
51. 35:37 2:42 51. 1:27:12 1:31 41. 56:14

3:03:18

62. 50. 380 Buch Thomas 1969 m 11. MK 50 USC Magdeburg Triathlon
52. 37:23 2:15 49. 1:24:46 1:55 49. 1:02:24

3:08:45

63. 51. 305 Noffke Volker 1964 m 6. MK 55 Triathlonfüchse Osterburg
55. 42:57 2:08 43. 1:19:35 0:59 50. 1:03:12

3:08:53
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64. 52. 312 Giertz Christian 1983 m 11. MK 40 (Berlin)
44. 33:23 4:18 56. 1:30:11 1:26 48. 1:00:34

3:09:54

65. 13. 385 Fieker Janet 1976 w 5. WK 45 SV Halle Triathlon
13. 41:43 2:41 11. 1:27:36 1:03 12. 57:02

3:10:07

66. 53. 304 Obara Guido 1972 m 12. MK 50 Pirate Hamburg
53. 38:44 2:14 53. 1:28:48 1:40 52. 1:04:15

3:15:42

67. 54. 322 Thiede Karsten 1962 m 1. MK 60 Triathlonfüchse Osterburg
50. 35:14 2:11 44. 1:19:37 2:25 56. 1:17:29

3:17:00

68. 55. 374 May Marco 1977 m 13. MK 45 Tri Ducks Dorsten
54. 39:31 3:26 54. 1:29:07 1:22 53. 1:06:20

3:19:48

69. 56. 338 Henschke Henryk 1979 m 12. MK 40 (Waren OT Rügeband)
56. 42:57 3:02 55. 1:29:29 3:10 54. 1:07:12

3:25:52

Anzahl Teilnehmer: 69
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AKPl Startnr. Name Vorname Jahrg. m/w Verein Zeit Foto

HavelHammer
w
Seniorinnen 1
1. Cummerow Sandra 1980 w (Königs Wusterhausen) 2:27:05 Foto
2. Fiedler Claudia 1980 w SV Eisleben-Sangerhausen 2:45:39 Foto
3. Hechler Cornelia 1979 w HSV 02 Wernigerode Abt. Triathlon 2:48:01 Foto
4. Burkert Peggy 1979 w SG Eintracht Ebendorf 2:49:02 Foto

Seniorinnen 2
1. Bertrand Jessica 1978 w trimago Magdeburg 2:32:10 Foto
2. Hennig Dagmar 1978 w TVE Netphen 2:50:39 Foto
3. Albrecht Katja 1978 w USC Magdeburg Triathlon 2:51:06 Foto
4. Jung Diana 1977 w SV Eisleben-Sangerhausen 2:55:59 Foto
5. Fieker Janet 1976 w SV Halle Triathlon 3:10:07 Foto

Seniorinnen 3
1. Liepner Sybille 1972 w Bernauer Lauffreunde 2:41:12 Foto

weiblich AK 1
1. Heilemann Kim 2000 w Stadtwerke Team Mersebeurg 2:38:44 Foto

weiblich AK 2
1. Mörstedt Paula 1997 w USV Halle Triathlon 2:50:28 Foto
2. Wichmann Marie 1995 w Trisport Schwerin e.V. 2:55:31 Foto

m
männlich AK 1
1. Kapischke Henning 1999 m USV Halle Triathlon 2:17:03 Foto
2. Rummler Tim 2002 m Stadtwerke Team Mersebeurg 2:26:12 Foto

männlich AK 2
1. Mayr Clemens 1994 m USC Magdeburg Triathlon 2:34:37 Foto

männlich AK 3
1. Pohle Andy 1990 m Stadtwerke Team Mersebeurg 2:28:04 Foto
2. Gerlach Marcel 1993 m HSV 02 Wernigerode Abt. Triathlon 2:44:29 Foto

männlich AK 4
1. Knoblich Felix 1984 m Triathlon Team Königslutter 2:27:34 Foto
2. Sandomirski Alexander 1985 m trimago Magdeburg 2:29:04 Foto
3. Pinno Karsten 1985 m trimago Magdeburg 2:29:52 Foto
4. Wolf Robert 1984 m HSV 02 Wernigerode Abt. Triathlon 2:36:39 Foto
5. Bergmann Benjamin 1988 m SG Eintracht Ebendorf 2:38:06 Foto
6. Mallée Marcel 1984 m SG Eintracht Ebendorf 2:48:32 Foto

Senioren 1
1. Moeller Robert 1980 m (Halberstadt) 2:19:23 Foto
2. Ter Avest Paul 1982 m Berline Braves 2:24:08 Foto
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AKPl Startnr. Name Vorname Jahrg. m/w Verein Zeit Foto
3. Schulz Andreas 1979 m USC Magdeburg Triathlon 2:31:05 Foto
4. Kasper Thomas 1982 m USV Halle Triathlon 2:37:35 Foto
5. Röhler Nico 1982 m SG Chemie Zeitz 2:39:19 Foto
6. Gegenwarth Marcel 1982 m trimago Magdeburg 2:40:00 Foto
7. Stepanek David 1982 m Active Team Erdinger 2:40:06 Foto
8. Mächtig Lars 1980 m SG Chemie Zeitz 2:40:33 Foto
9. Duschek Christian 1980 m Erdinger Active Team 2:49:28 Foto
10. Rarek Steffen 1979 m Stadtwerke Team Mersebeurg 2:52:31 Foto
11. Giertz Christian 1983 m (Berlin) 3:09:54 Foto
12. Henschke Henryk 1979 m (Waren OT Rügeband) 3:25:52 Foto

Senioren 2
1. Poerner Gernot 1976 m Stadtwerke Team Mersebeurg 2:15:45 Foto
2. Goerz Jens 1977 m SG Eintracht Ebendorf 2:16:06 Foto
3. Pflüger Nico 1974 m SV Eisleben-Sangerhausen 2:20:06 Foto
4. Brämer Stefan 1978 m Hasselaner Triathlon Club 2:29:26 Foto
5. Johne Michael 1974 m USV Halle Triathlon 2:40:59 Foto
6. Nitz Hendrik 1976 m SV Halle Triathlon 2:41:30 Foto
7. St-Pierre Yan 1977 m Berlin Braves e.V. 2:41:56 Foto
8. Schablinski Dirk 1974 m SG Eintracht Ebendorf 2:43:17 Foto
9. Härtel Rüdiger 1976 m (Magdeburg) 2:57:55 Foto
10. Daph Marco 1978 m SG Eintracht Ebendorf 2:58:22 Foto
11. Jung Robert 1975 m SV Eisleben-Sangerhausen 3:01:34 Foto
12. Schaaf Torsten 1975 m Triathlonfüchse Osterburg 3:03:18 Foto
13. May Marco 1977 m Tri Ducks Dorsten 3:19:48 Foto

Senioren 3
1. Schräpel Frank 1971 m trimago Magdeburg 2:17:22 Foto
2. Hennig Carsten 1969 m Tri-Flow Bad Endbach 2:22:18 Foto
3. Berger Rodrigo 1971 m USV Halle Triathlon 2:23:34 Foto
4. Klein Ronny 1973 m SV Pastow 2:29:26 Foto
5. Martin Chris 1973 m SISU Schwerin 2:29:37 Foto
6. Kuhne Jürgen 1971 m Stadtwerke Team Merseburg 2:34:05 Foto
7. Chemin Bernard 1972 m USV Halle Triathlon 2:38:00 Foto
8. Bachem Harry 1972 m Tri Team Königslutter 2:50:22 Foto
9. Höschler Thomas 1970 m (Rostock) 2:57:29 Foto
10. Schröter Volkmar 1970 m Triathlonfüchse Osterburg 3:00:03 Foto
11. Buch Thomas 1969 m USC Magdeburg Triathlon 3:08:45 Foto
12. Obara Guido 1972 m Pirate Hamburg 3:15:42 Foto
13. Kleemann Guido 1970 m Weltraumjogger Berlin DNF Foto

Senioren 4
1. Jaenicke Thomas 1966 m Weltraumjogger Berlin e.V. 2:29:57 Foto
2. Ockert Uwe 1966 m (Leipzig) 2:34:26 Foto
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AKPl Startnr. Name Vorname Jahrg. m/w Verein Zeit Foto
3. Alberti Stefan 1967 m Weltraumjogger Berlin 2:37:23 Foto
4. Franzke Jens 1965 m Hassellaner Triathlon Club 2:41:47 Foto
5. Niebuhr Carsten 1967 m Hassellaner Triathlon Club 2:53:54 Foto
6. Noffke Volker 1964 m Triathlonfüchse Osterburg 3:08:53 Foto

Senioren 5
1. Thiede Karsten 1962 m Triathlonfüchse Osterburg 3:17:00 Foto

Senioren 6
1. Schröter Bodo 1956 m Ruppiner Triathlon Verein 2:48:47 Foto
Anzahl Teilnehmer: 70
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GesPl MWPl Stnr. Name Vorname Jahrg. m/w Ak-Pl. AK Verein
PS Swim W1 PB Bike W2 PR Run

Endzeit

Hafentriathlon
1. 1. 270 Mattner Christoph 1989 m 1. mAK3 Triathlon Potsdam

1. 13:24 0:46 4. 32:37 0:29 17:01
1:04:20

2. 2. 274 Burghardt Alexander 1985 m 1. mAK4 trimago Magdeburg
8. 14:50 1:12 3. 32:35 0:46 19:26

1:08:51

3. 3. 260 Alert Claudius 1998 m 1. mAK2 Triathlon Potsdam
2. 13:42 37:23 1. 9:35 18:27

1:10:12

4. 4. 211 Hellwig Raik 1977 m 1. MK 45 RADGIGANTEN
11. 16:51 1:05 2. 32:22 0:58 20:17

1:11:35

5. 5. 269 Albrecht Leif 2005 m 1. JUN USC Magdeburg Triathlon
5. 14:20 1:17 6. 34:59 0:36 20:57

1:12:11

6. 6. 261 Ueberschär Olaf 1984 m 2. mAK4 LFV Oberholz
10. 15:38 1:18 12. 36:46 0:33 19:29

1:13:46

7. 7. 265 Oster Marc 2006 m 1. MJA SV Eisleben-Sangerhausen
7. 14:25 1:10 16. 37:51 0:37 21:35

1:15:39

8. 1. 283 Fischer Sophie 1997 w 1. wAK2 TV Dresden
1. 13:13 1:11 3. 38:11 0:40 22:36

1:15:53

9. 8. 246 Springer Thomas 1984 m 3. mAK4 ASV Zeuthen
20. 18:48 1:11 5. 34:52 0:37 21:09

1:16:40

10. 9. 273 Friedrich Matthias 1976 m 2. MK 45 trimago Magdeburg
4. 14:18 1:37 10. 36:35 0:52 23:31

1:16:55

11. 10. 280 Ivanov Maksym 2006 m 2. MJA SV Eisleben-Sangerhausen
6. 14:21 1:20 30. 38:51 0:38 21:48

1:17:00

12. 11. 214 Thiele Kai 1970 m 1. MK 50 (Magdeburg)
12. 17:13 1:31 8. 35:56 0:54 21:31

1:17:07

13. 12. 275 Waldburger Maik 1980 m 1. MK 40 Groß Woltersdorf
19. 18:27 2:26 11. 36:41 0:51 19:57

1:18:24

14. 13. 233 Nickel Frank 1968 m 1. MK 55 LC Stolpertruppe Berlin
9. 15:04 1:56 13. 37:08 1:06 23:58

1:19:13

15. 14. 266 Köhn Malte 2005 m 2. JUN Triathlonfüchse Osterburg
13. 17:36 1:48 28. 38:40 0:24 21:05

1:19:36
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16. 15. 209 Josl Christoph 1984 m 4. mAK4 (Garwitz)
17. 18:00 1:23 14. 37:32 0:36 22:27

1:20:00

17. 2. 277 Stanik Catharina 1979 w 1. WK 40 Wasserfreunde Spandau 04
2. 15:04 1:01 4. 38:54 0:50 24:11

1:20:02

18. 16. 284 Schaffer Ronald 1973 m 2. MK 50 Triathlonfüchse Osterburg
28. 20:04 1:53 7. 35:06 0:57 22:37

1:20:39

19. 17. 216 Brosius Burkhard 1962 m 1. MK 60 (Potsdam)
15. 17:50 1:39 19. 37:59 1:06 23:46

1:22:21

20. 3. 285 Wasmundt Stefanie Annika 1978 w 1. WK 45 Sport-Club Itzehoe
9. 19:27 1:11 1. 36:05 0:49 24:56

1:22:31

21. 18. 290 Schwarzer Ben 2005 m 3. JUN (Lostau)
33. 21:14 2:06 20. 38:07 0:46 20:17

1:22:32

22. 4. 291 Pieper Silke 1970 w 1. WK 50 Zepelin-Team OSC Potsdam
6. 18:29 1:32 2. 38:05 0:57 24:21

1:23:26

23. 19. 223 Kubis Kay 1974 m 3. MK 45 Hawk Lake Runners
3. 13:50 2:01 37. 40:06 0:47 27:04

1:23:50

24. 5. 262 Riedl Marlene 2001 w 1. wAK1 LFV Oberholz
5. 17:49 1:23 9. 42:20 0:37 22:01

1:24:12

25. 20. 276 Kloock Andreas 1979 m 2. MK 40 SC Wentorf
22. 18:51 1:51 22. 38:10 0:47 24:41

1:24:22

26. 21. 248 Galandi Andreas 1965 m 2. MK 55 Weltraumjogger Berlin e.V.
29. 20:29 2:02 27. 38:37 1:03 22:48

1:25:00

27. 22. 231 Beinlich Jörg 1965 m 3. MK 55 Krabbelgruppe Berlin Rudow
14. 17:39 1:09 34. 39:42 0:31 26:18

1:25:21

28. 23. 258 Hennig Maximilian 2000 m 1. mAk1 Rothaar Aktiv
16. 17:58 2:19 32. 39:19 1:08 24:48

1:25:33

29. 24. 287 Schmidt Andreas 1957 m 1. MK 65 SG Union Sandersdorf
24. 19:21 2:11 24. 38:19 0:51 25:00

1:25:45

30. 25. 243 Mahrenholz Thorsten 1962 m 2. MK 60 (Potsdam)
32. 21:13 1:44 15. 37:41 0:48 24:27

1:25:55

31. 6. 241 Neetzel Daniela 1970 w 2. WK 50 Weltraumjogger
3. 15:37 1:42 6. 39:55 0:46 28:16

1:26:17
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32. 26. 227 Jacobs Maik 1964 m 4. MK 55 TRI Mandra
31. 21:12 3:12 23. 38:17 1:19 22:45

1:26:47

33. 27. 215 Arndt Philipp 1989 m 2. mAK3 (Seehausen)
37. 21:24 2:02 25. 38:25 0:44 24:31

1:27:08

34. 28. 263 Galandi Christoph 1962 m 3. MK 60 Weltraumjogger Berlin
23. 19:10 1:31 9. 36:20 1:02 29:05

1:27:09

35. 7. 289 Wiechert Melanie 1976 w 2. WK 45 Triathlonfüchse Osterburg
11. 20:26 1:49 5. 39:13 0:54 26:28

1:28:51

36. 29. 207 Brauer Martin 1990 m 3. mAK3 (Magdeburg)
45. 23:05 2:23 17. 37:54 1:22 24:24

1:29:10

37. 8. 281 Pflüger Inara 2007 w 1. WJA SV Eisleben-Sangerhausen
4. 16:56 1:21 13. 45:22 0:41 25:23

1:29:45

38. 30. 224 Theek Jörg 1963 m 4. MK 60 Wittenberge
42. 21:57 1:58 38. 40:10 1:12 24:29

1:29:48

39. 31. 286 Nädtke Andreas 1986 m 5. mAK4 (Perleberg)
46. 23:54 1:20 18. 37:56 0:41 26:09

1:30:03

40. 32. 213 Priegnitz Enrico 1979 m 3. MK 40 Die Kernigen Altmärker
47. 24:53 1:25 35. 39:56 0:43 23:16

1:30:14

41. 9. 232 Gegenwarth Stephanie 1985 w 1. wAK4 trimago Magdeburg
7. 18:30 1:33 7. 41:09 1:10 28:03

1:30:28

42. 33. 228 Ulmer Viktor 1962 m 5. MK 60 (Berlin)
35. 21:19 1:45 41. 41:12 0:59 25:36

1:30:53

43. 34. 212 Reinke Mathias 1981 m 4. MK 40 (Ketzin/Havel)
39. 21:26 1:31 26. 38:27 1:06 28:28

1:31:00

44. 35. 259 Kasch Thorben 1973 m 3. MK 50 LC Stolpertruppe Berlin e.V.
30. 21:11 2:47 31. 39:11 1:34 26:19

1:31:04

45. 36. 250 Weigelt Sascha 1980 m 5. MK 40 Ruppiner Triathlon Verein
40. 21:27 2:24 21. 38:08 1:41 27:26

1:31:10

46. 37. 234 Pohle Thomas 1968 m 5. MK 55 LC Stolpertruppe Berlin
27. 19:50 2:05 33. 39:38 1:16 28:23

1:31:14

47. 10. 254 Mauch Pina 2004 w 1. JUNN Berliner Turnerschaft
8. 19:23 1:48 8. 41:44 1:13 27:25

1:31:34
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48. 38. 278 Ziemer Jan 1970 m 4. MK 50 SG Bergwitz
38. 21:25 1:44 39. 40:33 1:00 28:13

1:32:57

49. 11. 257 Weidenbach Elaine 1997 w 2. wAK2 (Magdeburg)
13. 21:21 1:30 10. 43:48 1:04 25:25

1:33:10

50. 39. 267 Goetz Tino 1971 m 5. MK 50 (Neuenhagen)
18. 18:15 2:51 40. 40:43 1:31 30:18

1:33:40

51. 40. 237 Schneider Mathias 1978 m 4. MK 45 Hassellaner Triathlon Club
44. 22:28 2:13 44. 42:31 0:54 27:14

1:35:22

52. 41. 204 Löffler Jens-Peter 1966 m 6. MK 55 1. FC Union Berlin
25. 19:34 2:37 29. 38:45 1:10 33:28

1:35:35

53. 42. 282 Koepke Thomas 1974 m 5. MK 45 NYRR
43. 22:03 2:29 36. 39:59 1:24 30:33

1:36:31

54. 43. 272 Bläker Matthias 1970 m 6. MK 50 LG Emsdetten TriTeam
26. 19:46 2:37 45. 43:13 0:57 30:27

1:37:02

55. 44. 225 Zimmermann Jens 1962 m 6. MK 60 (Gröningen)
34. 21:17 2:33 43. 42:08 1:13 30:42

1:37:56

56. 45. 255 Fulton Derrick 1958 m 2. MK 65 Weltraumjogger Berlin e.V.
21. 18:49 2:21 42. 41:18 1:17 35:14

1:39:00

57. 46. 203 Rokus Olaf 1965 m 7. MK 55 nein
36. 21:23 2:46 49. 45:42 1:27 28:20

1:39:39

58. 47. 222 Kollwitz Leo 2000 m 2. mAk1 (Schwentinental)
48. 25:23 3:36 48. 45:39 0:34 25:03

1:40:17

59. 12. 256 Grunau Anika 1989 w 1. wAK3 Hassellaner Triathlon Club
15. 22:27 2:20 12. 45:06 1:02 29:46

1:40:42

60. 13. 236 Leue Vanessa 1997 w 3. wAK2 (Magdeburg)
10. 19:45 2:02 16. 48:01 0:47 30:14

1:40:51

61. 14. 252 Schaffer Mandy 1976 w 3. WK 45 Krumke
16. 24:26 2:01 14. 45:44 0:43 29:00

1:41:57

62. 48. 268 Zimmermann Yannick 2002 m 3. mAk1 TuS Sandau
41. 21:42 3:30 51. 50:22 0:37 26:01

1:42:14

63. 15. 244 Hoeltzenbein Maria 1965 w 1. WK 55 Weltraumjogger Berlin
12. 21:15 3:52 11. 44:48 0:45 31:40

1:42:22
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64. 49. 271 Bulgrin Stefan 1984 m 6. mAK4 (Hamburg)
50. 26:02 3:28 46. 44:26 0:43 34:00

1:48:40

65. 16. 240 Hildebrandt Sandra 1971 w 3. WK 50 Weltraumjogger Berlin
14. 21:35 2:51 15. 47:22 1:30 36:49

1:50:09

66. 17. 229 Peter Jessica 1984 w 2. wAK4 (Potsdam)
17. 25:38 3:57 18. 51:07 1:54 29:43

1:52:22

67. 18. 288 Heyne Janina 1969 w 4. WK 50 Sportgruppe Bergwitz
18. 26:54 2:58 17. 48:53 1:13 33:53

1:53:52

68. 50. 210 Padus Tino 1979 m 6. MK 40 (Berlin)
49. 25:45 3:25 47. 45:38 1:33 38:43

1:55:05

69. 51. 205 Brauer Arne 1962 m 7. MK 60 (Havelberg)
51. 26:15 3:11 52. 52:25 1:32 32:33

1:55:58

70. 52. 264 Frank Markus 1983 m 7. MK 40 (Ingolstadt)
52. 27:07 2:49 50. 49:01 1:04 37:36

1:57:39

71. 19. 206 Brauer Jennifer 1985 w 3. wAK4 (Eckernförde)
19. 28:04 4:43 19. 51:38 1:47 36:50

2:03:04

72. 53. 221 Schoen Martin 1994 m 2. mAK2 (Hamburg)
54. 30:17 2:23 53. 56:58 1:03 44:36

2:15:19

73. 54. 201 Heinz Hartwig 1956 m 3. MK 65 TV Dresselndorf
53. 30:05 8:29 54. 1:04:27 1:25 52:06

2:36:34

Anzahl Teilnehmer: 73
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AKPl Startnr. Name Vorname Jahrg. m/w Verein Zeit Foto

Hafentriathlon
w
Juniorinnen
1. Mauch Pina 2004 w Berliner Turnerschaft 1:31:34 Foto

Seniorinnen 1
1. Stanik Catharina 1979 w Wasserfreunde Spandau 04 1:20:02 Foto

Seniorinnen 2
1. Wasmundt Stefanie Annika 1978 w Sport-Club Itzehoe 1:22:31 Foto
2. Wiechert Melanie 1976 w Triathlonfüchse Osterburg 1:28:51 Foto
3. Schaffer Mandy 1976 w Krumke 1:41:57 Foto

Seniorinnen 3
1. Pieper Silke 1970 w Zepelin-Team OSC Potsdam 1:23:26 Foto
2. Neetzel Daniela 1970 w Weltraumjogger 1:26:17 Foto
3. Hildebrandt Sandra 1971 w Weltraumjogger Berlin 1:50:09 Foto
4. Heyne Janina 1969 w Sportgruppe Bergwitz 1:53:52 Foto

Seniorinnen 4
1. Hoeltzenbein Maria 1965 w Weltraumjogger Berlin 1:42:22 Foto

weiblich AK 1
1. Riedl Marlene 2001 w LFV Oberholz 1:24:12 Foto

weiblich AK 2
1. Fischer Sophie 1997 w TV Dresden 1:15:53 Foto
2. Weidenbach Elaine 1997 w (Magdeburg) 1:33:10 Foto
3. Leue Vanessa 1997 w (Magdeburg) 1:40:51 Foto

weiblich AK 3
1. Grunau Anika 1989 w Hassellaner Triathlon Club 1:40:42 Foto

weiblich AK 4
1. Gegenwarth Stephanie 1985 w trimago Magdeburg 1:30:28 Foto
2. Peter Jessica 1984 w (Potsdam) 1:52:22 Foto
3. Brauer Jennifer 1985 w (Eckernförde) 2:03:04 Foto

weibliche Jugend A
1. Pflüger Inara 2007 w SV Eisleben-Sangerhausen 1:29:45 Foto

m
Junioren
1. Albrecht Leif 2005 m USC Magdeburg Triathlon 1:12:11 Foto
2. Köhn Malte 2005 m Triathlonfüchse Osterburg 1:19:36 Foto
3. Schwarzer Ben 2005 m (Lostau) 1:22:32 Foto

männlich AK 1
1. Hennig Maximilian 2000 m Rothaar Aktiv 1:25:33 Foto
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AKPl Startnr. Name Vorname Jahrg. m/w Verein Zeit Foto
2. Kollwitz Leo 2000 m (Schwentinental) 1:40:17 Foto
3. Zimmermann Yannick 2002 m TuS Sandau 1:42:14 Foto

männlich AK 2
1. Alert Claudius 1998 m Triathlon Potsdam 1:10:12 Foto
2. Schoen Martin 1994 m (Hamburg) 2:15:19 Foto

männlich AK 3
1. Mattner Christoph 1989 m Triathlon Potsdam 1:04:20 Foto
2. Arndt Philipp 1989 m (Seehausen) 1:27:08 Foto
3. Brauer Martin 1990 m (Magdeburg) 1:29:10 Foto

männlich AK 4
1. Burghardt Alexander 1985 m trimago Magdeburg 1:08:51 Foto
2. Ueberschär Olaf 1984 m LFV Oberholz 1:13:46 Foto
3. Springer Thomas 1984 m ASV Zeuthen 1:16:40 Foto
4. Josl Christoph 1984 m (Garwitz) 1:20:00 Foto
5. Nädtke Andreas 1986 m (Perleberg) 1:30:03 Foto
6. Bulgrin Stefan 1984 m (Hamburg) 1:48:40 Foto

männliche Jugend A
1. Oster Marc 2006 m SV Eisleben-Sangerhausen 1:15:39 Foto
2. Ivanov Maksym 2006 m SV Eisleben-Sangerhausen 1:17:00 Foto

Senioren 1
1. Waldburger Maik 1980 m Groß Woltersdorf 1:18:24 Foto
2. Kloock Andreas 1979 m SC Wentorf 1:24:22 Foto
3. Priegnitz Enrico 1979 m Die Kernigen Altmärker 1:30:14 Foto
4. Reinke Mathias 1981 m (Ketzin/Havel) 1:31:00 Foto
5. Weigelt Sascha 1980 m Ruppiner Triathlon Verein 1:31:10 Foto
6. Padus Tino 1979 m (Berlin) 1:55:05 Foto
7. Frank Markus 1983 m (Ingolstadt) 1:57:39 Foto

Senioren 2
1. Hellwig Raik 1977 m RADGIGANTEN 1:11:35 Foto
2. Friedrich Matthias 1976 m trimago Magdeburg 1:16:55 Foto
3. Kubis Kay 1974 m Hawk Lake Runners 1:23:50 Foto
4. Schneider Mathias 1978 m Hassellaner Triathlon Club 1:35:22 Foto
5. Koepke Thomas 1974 m NYRR 1:36:31 Foto

Senioren 3
1. Thiele Kai 1970 m (Magdeburg) 1:17:07 Foto
2. Schaffer Ronald 1973 m Triathlonfüchse Osterburg 1:20:39 Foto
3. Kasch Thorben 1973 m LC Stolpertruppe Berlin e.V. 1:31:04 Foto
4. Ziemer Jan 1970 m SG Bergwitz 1:32:57 Foto
5. Goetz Tino 1971 m (Neuenhagen) 1:33:40 Foto
6. Bläker Matthias 1970 m LG Emsdetten TriTeam 1:37:02 Foto
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AKPl Startnr. Name Vorname Jahrg. m/w Verein Zeit Foto

Senioren 4
1. Nickel Frank 1968 m LC Stolpertruppe Berlin 1:19:13 Foto
2. Galandi Andreas 1965 m Weltraumjogger Berlin e.V. 1:25:00 Foto
3. Beinlich Jörg 1965 m Krabbelgruppe Berlin Rudow 1:25:21 Foto
4. Jacobs Maik 1964 m TRI Mandra 1:26:47 Foto
5. Pohle Thomas 1968 m LC Stolpertruppe Berlin 1:31:14 Foto
6. Löffler Jens-Peter 1966 m 1. FC Union Berlin 1:35:35 Foto
7. Rokus Olaf 1965 m nein 1:39:39 Foto

Senioren 5
1. Brosius Burkhard 1962 m (Potsdam) 1:22:21 Foto
2. Mahrenholz Thorsten 1962 m (Potsdam) 1:25:55 Foto
3. Galandi Christoph 1962 m Weltraumjogger Berlin 1:27:09 Foto
4. Theek Jörg 1963 m Wittenberge 1:29:48 Foto
5. Ulmer Viktor 1962 m (Berlin) 1:30:53 Foto
6. Zimmermann Jens 1962 m (Gröningen) 1:37:56 Foto
7. Brauer Arne 1962 m (Havelberg) 1:55:58 Foto

Senioren 6
1. Schmidt Andreas 1957 m SG Union Sandersdorf 1:25:45 Foto
2. Fulton Derrick 1958 m Weltraumjogger Berlin e.V. 1:39:00 Foto
3. Heinz Hartwig 1956 m TV Dresselndorf 2:36:34 Foto
Anzahl Teilnehmer: 73
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GesPl MWPl Stnr. Name Vorname Jahrg. m/w Ak-Pl. AK Verein
PS Swim W1 PB Bike W2 PR Run

Endzeit

kleiner Hafentriathlon A
1. 1. 404 Hasselberg Helen 2014 w 1. SCHN C SV90 Havelberg

6. 2:27 1:00 5. 2:21 0:25 2:14
8:29

2. 2. 400 Springer Tora 2012 w 1. SCHN B (Neuenhagen)
1. 2:00 1:49 2. 1:57 0:30 2:11

8:29

3. 3. 410 Krüll Fiona 2013 w 2. SCHN B SV 90 Havelberg
2. 2:16 1:14 4. 2:19 0:25 2:21

8:37

4. 1. 401 Springer Kiron 2015 m 1. SCH C (Neuenhagen)
1. 2:26 1:22 1. 2:04 0:30 2:16

8:40

5. 4. 409 Lewerken Grete 2013 w 3. SCHN B
4. 2:19 3:36 1. 0:29 0:29 2:08

9:04

6. 5. 408 Bernhardt Sarah 2013 w 4. SCHN B SV 90 Havelberg
7. 2:27 1:30 3. 2:16 0:33 2:30

9:19

7. 6. 406 Bulgrin Keira 2013 w 5. SCHN B (Hamburg)
3. 2:19 2:39 7. 3:13 0:50 2:35

11:38

8. 7. 465 Grunwald Livia 2013 w 6. SCHN B Wassersportverein Havelberg
5. 2:27 2:03 8. 3:58 0:38 2:31

11:40

9. 8. 405 Bulgrin Alexis 2013 w 7. SCHN B (Hamburg)
8. 2:28 2:41 6. 3:07 0:45 3:54

12:57

10. 9. 407 Nädtke Emilia 2016 w 1. SCHN D (Perleberg)
9. 3:22 1:51 9. 4:33 0:30 2:39

12:57

Anzahl Teilnehmer: 10
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AKPl Startnr. Name Vorname Jahrg. m/w Verein Zeit Foto

kleiner Hafentriathlon A
w
Schülerinnen B
1. Springer Tora 2012 w (Neuenhagen) 8:29 Foto

2. Krüll Fiona 2013 w SV 90 Havelberg 8:37 Foto

3. Lewerken Grete 2013 w 9:04 Foto

4. Bernhardt Sarah 2013 w SV 90 Havelberg 9:19 Foto

5. Bulgrin Keira 2013 w (Hamburg) 11:38 Foto

6. Grunwald Livia 2013 w Wassersportverein Havelberg 11:40 Foto

7. Bulgrin Alexis 2013 w (Hamburg) 12:57 Foto

Schülerinnen C
1. Hasselberg Helen 2014 w SV90 Havelberg 8:29 Foto

Schülerinnen D
1. Nädtke Emilia 2016 w (Perleberg) 12:57 Foto

m
Schüler C
1. Springer Kiron 2015 m (Neuenhagen) 8:40 Foto
Anzahl Teilnehmer: 10
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GesPl MWPl Stnr. Name Vorname Jahrg. m/w Ak-Pl. AK Verein
PS Swim W1 PB Bike W2 PR Run

Endzeit

kleiner Hafentriathlon B
1. 1. 451 Pache Ennie 2008 w 1. WJB trimago Magdeburg

1. 2:10 1:17 1. 4:11 0:31 4:10
12:20

2. 1. 450 Goerz Jonas 2011 m 1. SCH A (Niederndodeleben)
1. 2:37 1:09 2. 4:24 0:26 4:17

12:55

3. 2. 452 Wiedenhöver Rike 2009 w 2. WJB Hassellaner Triathlon Club
2. 2:29 1:07 2. 4:21 0:27 5:15

13:40

4. 2. 457 Köhn Magnus 2009 m 1. MJB Triathlonfüchse Osterburg
2. 2:54 1:52 1. 4:16 0:17 4:40

14:01

5. 3. 454 Pflüger Sennik 2013 m 1. SCH B SV Eisleben-Sangerhausen
3. 2:56 1:27 3. 4:43 0:34 4:55

14:38

6. 3. 456 Stanik Anouk 2008 w 3. WJB Wasserfreunde Spandau 04
3. 2:32 1:35 4. 4:53 0:37 5:01

14:41

7. 4. 455 Bernhardt Johanna 2009 w 4. WJB SV 90 Havelberg
4. 2:52 1:37 3. 4:30 0:25 5:34

15:00

Anzahl Teilnehmer: 7
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AKPl Startnr. Name Vorname Jahrg. m/w Verein Zeit Foto

kleiner Hafentriathlon B
w
weibliche Jugend B
1. Pache Ennie 2008 w trimago Magdeburg 12:20 Foto

2. Wiedenhöver Rike 2009 w Hassellaner Triathlon Club 13:40 Foto

3. Stanik Anouk 2008 w Wasserfreunde Spandau 04 14:41 Foto

4. Bernhardt Johanna 2009 w SV 90 Havelberg 15:00 Foto

m
männliche Jugend B
1. Köhn Magnus 2009 m Triathlonfüchse Osterburg 14:01 Foto

Schüler A
1. Goerz Jonas 2011 m (Niederndodeleben) 12:55 Foto

Schüler B
1. Pflüger Sennik 2013 m SV Eisleben-Sangerhausen 14:38 Foto
Anzahl Teilnehmer: 7
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GesPl Startnr. Staffelname Jahrg. m/w PS Swim PB Bike PR Run Endzeit
Starter(in) 1 Starter(in) 2 Starter(in) 3

Staffel HavelHammer
1. 391 Das A-Team 2001 m 3. 28:52 2. 1:17:05 1. 41:12 2:28:22

Zsofia Ban Heiko Rühmer Heiko Schönherr

2. 396 Havelländer Tri-Team 2001 m 1. 25:31 1. 1:15:54 2. 47:17 2:30:08

Sebastian Strobel Maik Hampshire Oliver Ganzer

3. 393 Seniorinnen auf Speed 2001 w 1. 23:42 1. 1:33:12 1. 53:54 2:52:15

Elke Brinkmann Christine Töpfer Jenny Hamerla

4. 395 Auenwald 2001 m 2. 28:24 4. 1:39:39 4. 57:38 3:07:26

Marcus Jerichow Thomas Otto Michael Hein

5. 392 Weltraumjogger Two Generations 2001 m 4. 30:33 3. 1:29:54 5. 1:06:06 3:08:41

Ella Tischer Hajo Tischer

6. 394 Auenland 2001 m 5. 34:24 5. 1:46:53 3. 52:04 3:15:09

Michael Heldt Nico Taubner Marcel Francke

Anzahl Teilnehmer: 6
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GesPl Startnr. Staffelname Jahrg. m/w PS Swim PB Bike PR Run Endzeit
Starter(in) 1 Starter(in) 2 Starter(in) 3

Staffel Hafentriathlon
1. 415 Havelländer Tri-Team2 2001 m 1. 14:38 2. 37:38 19:53 1:13:41

Andreas Schulz Sebastian Strobel Markus Hoffmann

2. 417 Löwenbock182 2001 m 6. 23:55 1. 36:27 23:26 1:26:19

Doreen Graß Thomas Rehwald Thomas Rehwald

3. 414 Gesundbrunnen 2001 m 3. 18:43 4. 41:49 30:04 1:31:56

Amadeus Hollitzer Rosa Skrzydlo

4. 416 Havelländer Tri-Team 3 2001 w 1. 18:33 1. 44:31 27:38 1:33:11

Melanie Eichstädt Melanie Eichstädt Nathalie Lumpé

5. 412 Halle 2 2001 m 7. 24:07 3. 39:43 27:56 1:33:18

Daniel Kramer Daniel Schlosser Hanka Fröhlich

6. 411 Halle 1 2001 m 2. 17:03 7. 46:07 28:43 1:34:06

Hannes Fröhlich Christoph Köhn Stefan Zöllner

7. 413 Halle 3 2001 m 5. 22:02 6. 45:17 27:06 1:36:02

Andreas Wendt Conrad Boese Sebastian Zöllner

8. 418 WUKAMA 1969 m 4. 21:35 5. 43:10 35:41 1:43:18

Guido Krull Guido Krull Madelaine Michael

Anzahl Teilnehmer: 8
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